
お客様各位 
 
2025 年 7 ⽉ 7 ⽇ 
 

株式会社 R・H 釣武者事業部 
 

発売遅延のお知らせ 
 
平素より弊社製品に格別のお引き⽴てを賜り厚く御礼申し上げます。 
この度、以下の製品につきまして、⽣産上の都合により発売を延期させて頂きますことをお
知らせ致します。 
 
商品名 S205 ディープカッター  
JAN コード 4996578531281 
発売⽉ 当初発売予定⽉ 6 ⽉ → 延期の発売⽇ 9 ⽉ 
 
商品名 S206 ディープカッター 替刃(10 枚⼊)  
JAN コード 4996578531458 
発売⽉ 当初発売予定⽉ 6 ⽉ → 延期の発売⽇ 9 ⽉ 
 
商品名 S204 TsuriMusha マルチバケット  
JAN コード 4996578515168 
発売⽉ 当初発売予定⽉ 6 ⽉ → 延期の発売⽇ 8 ⽉ 
 
発売延期となりご予約を頂いておりますお客様におかれましては、深く⼼よりお詫び申し
上げます。 
⼀⽇も早い発売に向けて最⼤限の努⼒をしてまいりますので何卒、ご理解承りますよう宜
しくお願い申し上げます。 
 

敬具 


